LOS RIOS, GUAYAS Y SANTO DOMINGO DE 22 A 26 DE JULIO-2024 SEGUN INF 124-
CZ8L-GOPZ-2024, MEMO. AUT. INEC-CZ8L-2024-1427-M, CERT. 508, FTE 001, AVL, ADJ. DOC. ESTE C

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

312.92

312.92

TRESCIENTOS DOCE DOLARES CON 92/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
12/08/2024

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

# DE INFORME

124

CEDULA
APELLIDOS Y 

NOMBRES
FECHA DE INICIO 
DE LA COMISION

FECHA FIN DE LA